
)qe
objedrrávka i[ 6000 66585

Datum ob jednávky  14  . L2 .2o t7

Vyhotovuje: 

oddě1ení l  

Telefon: B

f ax :

MaíI :  

Adresa odběrate le ( fakturační) :

Kra j ská  zd ravo tní ,  á .S .
Soc iá lní péče 33L6/1 '2A

- ^  i -401 13 Ust i  nad Labem

Adresa příjeňe, faktury,  zboži/s1.užby:

Kraj  ská zdravot 'ní,  d.S.
Nemocn i ce  Mos t ,  o . z .
J .E .Pu rkyné 270
434  64  Mos t

Fakturujte se splatností 60 dnů!

JP-KONTAI(T,  s . r .o .
Dašická L191

530 03 Pardubice

Vaše čísIo dodavatele u nás

t003244
Termín dodávky: 11.01.2018

l{ěna CZK

Po]- .  Mater iá l
ob j .množs tví

označení
,Jednotka Cena za iednotku Hodnota

0 0 0 1 0

0 0 0 2 0

2ks.  .  .  .  .barva žlutá odio
2ks. . . . .barva pomněnkově modrá

Kartot'éka KRD - A5

Děkící příčky DPK-AS

Závoz nmeocnice Most r r ro odd. oční dětská ambulance 

Ce l k .hodn .  s  DPH CZK
:  

7 0 . 2 5 2 , 6 0

Schwálí1

Z důvodu registrace k

jak adresu sídla spo1

e od 1.9.2007 nutné na dodavateIských fakturách a vystavených obiednávkách uvádět

ti, tak adresu místa provozormy (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

bez ěísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokIadu musí úěet

uvedený na faktuře splňovat porlnínku dálkového přístupu, w souladu se zněnín zákona č. 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet nusí být zweřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPIi, nab]Ívá objednávka úěinnosti nejdříve dneú uveřejnění w

Registru smluv. Bez písenrré akceptace není objednáwka uzawřena. plnění předmětu objednávky před její

účínností se považuje za plnění podle této objednávky'

TČo:  25488627  o tČ|  c z25488627  Banko rmíspo jení ;  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, vIožka 1550.

)qe
objedrrávka i[ 6000 66585

Datum ob jednávky  14  . L2 .2o t7

Vyhotovuje: 

oddě1ení l  

Telefon: B

f ax :

MaíI :  

Adresa odběrate le ( fakturační) :

Kra j ská  zd ravo tní ,  á .S .
Soc iá lní péče 33L6/1 '2A

- ^  i -401 13 Ust i  nad Labem

Adresa příjeňe, faktury,  zboži/s1.užby:

Kraj  ská zdravot 'ní,  d.S.
Nemocn i ce  Mos t ,  o . z .
J .E .Pu rkyné 270
434  64  Mos t

Fakturujte se splatností 60 dnů!

JP-KONTAI(T,  s . r .o .
Dašická L191

530 03 Pardubice

Vaše čísIo dodavatele u nás

t003244
Termín dodávky: 11.01.2018

l{ěna CZK

Po]- .  Mater iá l
ob j .množs tví

označení
,Jednotka Cena za iednotku Hodnota

0 0 0 1 0

0 0 0 2 0

2ks.  .  .  .  .barva žlutá odio
2ks. . . . .barva pomněnkově modrá

Kartot'éka KRD - A5

Děkící příčky DPK-AS

Závoz nmeocnice Most r r ro odd. oční dětská ambulance 

Ce l k .hodn .  s  DPH CZK
:  

7 0 . 2 5 2 , 6 0

Schwálí1

Z důvodu registrace k

jak adresu sídla spo1

e od 1.9.2007 nutné na dodavateIských fakturách a vystavených obiednávkách uvádět

ti, tak adresu místa provozormy (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

bez ěísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokIadu musí úěet

uvedený na faktuře splňovat porlnínku dálkového přístupu, w souladu se zněnín zákona č. 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet nusí být zweřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPIi, nab]Ívá objednávka úěinnosti nejdříve dneú uveřejnění w

Registru smluv. Bez písenrré akceptace není objednáwka uzawřena. plnění předmětu objednávky před její

účínností se považuje za plnění podle této objednávky'

TČo:  25488627  o tČ|  c z25488627  Banko rmíspo jení ;  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, vIožka 1550.

objednávka 4600066585W
Datum Objednávky 14.12.2017 JP_KONTAKT S r o, . . .
Vyhotovuje: . Dašická 1797
Oddělení: 530 03 Pardubice
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.

Sociálně péče 33l6/12A Vaše ˇíslo dodavatele u nás
40l l3 Ustí nad Labem 1003244

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 11.01.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

OOOlO Kartotéka KRD - A5

2ks ..... barva žlutá odio
2ks ..... barva pomněnkově modrá

00020 Dčkicì přìcky DPK-A5

Závoz nmeocnice Most pro odd. oční dětská ambulance

Celk hodn. s DPH CZK , , 70.252,60

Scl'ıva
Z důvodu rešístrace k DPnfljě od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu Sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše Číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka l550.






